Kněz ve fialovém rouše se modlí:

V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

V. Pán s vámi.
R. I s duchem tvým.

O r é m u s :

Deus, qui per Fílium tuum, angulárem scílicet lápidem, claritátis tuae ignem fidélibus contulísti: productum e sílice, nostris profutúrum úsibus, novum hunc ignem sanctí † fica: et concéde nobis, ita per haec festa Paschália coeléstibus desidériis inflammári; ut ad perpétuae claritátis, puris méntibus, valeámus festa pertíngere. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum. R. Amen.

O r é m u s :

Dómine Deus, Pater omnipotens, lumen indeficiens, qui es cónditor ómnium lúminum: béne † dic hoc lumen, quod a te sanctificátum, atque benedictum est, qui illuminásti omnem mundum: ut ab eo lúmine accendámur, atque illuminémur igne claritátis tuae: et sicut illuminásti

M o d l e m e s e :

Bože, jenž jsi skrze Syna svého, jenž jest úhelným kamenem, oheň jasnosti své věřícím udělil, poťsvět nový tento oheň z křemene k naší potřebě a užitku vykřesaný; a dej nám těmito velikonočními slavnostmi tak nebeskými tužbami roznícenu býti, bychom k slavnostem věčné jasnosti s čistým srdcem mohli dojíti. Skrze téhož Krista, Pána našeho. R. Amen.

M o d l e m e s e :

Pane Bože, Otče všemohoucí, světlo nehynoucí, jenž jsi stvořitel všech světél, poťžehnej toto světlo — které je tebou posvěceno a požehnáno, jenž jsi osvítil veškeren svět — abychom tímto světlem rozníceni a ohněm tvé jasnosti osvíceni byli; a jako jsi osvítil Mojžíše

Móysen exeúntem de Aegýpto, ita illúmines corda et sensus nostros: ut ad vitam et lucem aetérnam pervenire mereámur. Per Christum, Dóminum nostrum. R. Amen.

O r é m u s :

Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: benedicéntibus nobis hunc ignem in nómine tuo, et unigéniti Fílii tui Dei ac Dómini nostri Jesu Christi, et Spíritus Sancti, cooperári dignéris: et ádjuva nos contra igníta tela inimíci, et illústra grátia coelesti. Qui vivis et regnas cum eódem Unigénito tuo, et Spíritu Sancto, Deus: per ómnia saecula saeculórum. R. Amen.

Nyní světlí se pět kadidlových zrn pro paškál.

O r a t i o

Véniat, quaesumus, omnípotens Deus, super hoc incénsus largae benedíctiúnis infúsió: et hunc noctúrnum splendórem invisíbilis regenerátor accénde: ut non solum sacrificíum, quod hac nocte litátum est, arcána lúminis tui admixtióne refúlgeat; sed in quocúmque loco ex hujus sanctificatiúnis mystério áliquíd fúerit deportátum, expúlso diabólicae fraudis nequítia, vir-

z Egypta odcházejícího, tak osvěť srdce a smysly naše, abychom života a světla věčného dojíti byli hodni. Skrze Krista, Pána našeho.